

Poul Schou af 2005 ApS

(CVR-nr. 29146012)

Granly 26, Ø. Vedsted, Ribe

Årsrapport for 2015/16

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30. november 2016

Dirigent: Poul Schou

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Poul Schou af 2005 ApS
Granly 26, Ø. Vedsted
6760 Ribe

CVR-nr.: 29 14 60 12
Stiftet: 28. juni 2005
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Poul Schou

Ejerforhold

Poul Schou, Granly 26, Ø. Vedsted, 6760 Ribe

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde anpartar i datterselskabet Reflektor ApS.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 3.063.

Indtjeningen i datterselskabet har i år ikke været tilfredsstillende med et negativt resultat på kr. 23.286, men da datterselskabet fortsat har underbalance påvirker resultatet ikke indtjeningen i selskabet.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes reableret ved egen indtjening over en periode på 2 til 5 år gennem positive resultater af drift af datterselskabet.

Regnskabet er aflagt med forventning om going concern.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 TIL 30. JUNI 2016

	2015/16	2014/15 (t.kr.)
BRUTTOFORTJENESTE	-3.063	-1
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
RESULTAT FØR SKAT	-3.063	-1
ÅRETS RESULTAT	-3.063	-1
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-3.063	-1
DISPONERET I ALT	-3.063	-1

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

AKTIVER

	2016	2015 (t.kr.)
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
AKTIVER	0	0

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
PASSIVER

	2016	2015 (t.kr.)
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-205.966	-203
2 EGENKAPITAL	-80.966	-78
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	78.966	76
Kortfristede gældsforpligtelser	80.966	78
GÆLDSFORPLIGTELSE	80.966	78
PASSIVER	0	0

3 Eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2016	2015 (t.kr.)
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	145.000	145
Kostpris 30. juni 2016	<u>145.000</u>	<u>145</u>
Op- og nedskrivninger primo	-145.000	-145
Årets resultatandele	-23.286	263
Periodens opskrivning til indre værdi	23.286	-263
Op- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-145.000</u>	<u>-145</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Reflektor ApS	Esbjerg	100%	-23.286	-220.187

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-202.903	-3.063	-205.966
	<u>-77.903</u>	<u>-3.063</u>	<u>-80.966</u>

3 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2016 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.